ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อถุงยังชีพสำหรับผู้กับตัวจากสถานะ

การแพร่ระบาดของโรคโควิด-๑๙ (๑๖ ชุด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จัดซื้อถุงยังชีพสำหรับผู้กับตัวจากสถานะการแพร่ระบาดของโรคโควิด-๑๙ จำนวน ๑๖ ชุด ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ เจ๊ป้อ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก

 

 

 

28/1/68 11:09 ประกาศรายชื่อผู้ ชนะการเสนอราคา

process3.gprocurement.go.th/egp2procmainWeb/jsp/procsearch.sch?servlet=gojsp&proc_id=ShowHTMLFile&processFlows=Procure&projectId=… 1/1